KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

95 22 165

Kabelschaar
Met openingsveer

MW

Artikel-nr.
EAN
Schaar
Benen
gewicht
Afmetingen

Technische specificaties
Type

Snijdwaarde Cu-kabel, meerdradig
Snijdwaarde Cu-kabel, meerdradig
AWG

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Voor het knippen van Cu- en Al- kabels, enkel- en meerdradig
Knipt keurig glad af zonder te vervormen

Niet geschikt voor staaldraad en hardgetrokken koperdraad
Geharde en nauwkeurig geslepen snijkanten

Gemakkelijke snede met éénhandbediening

Met klembeveiliging

Verstelbaar schroefscharnier

Openingsveer ligt in het scharnier, voor verlies gewaarborgd
Speciaal gereedschapsstaal in bijzondere kwaliteit, gesmeed,
oliegehard

95 22 165

4003773069812

gebruineerd

met meer-componentengrepen
2679

165 x 118 x 22 mm

2

50 mm?
15 mm
1/0

21040601
EC000142
EC000142
EAD256¢001
23241616
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